
契約事務取扱細則第４０条に基づく競争入札に係る情報の公表

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

契約金額（円）

送迎用福祉車輌リース３台
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年1月25日
東邦リース(株）代表取締役社長　長谷川敏朗　福
島市万世町５番１０号

一般競争入札        10,195,200

給食提供業務委託
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年4月1日
（株）メフォス　取締役社長　西村博夫　郡山市中町
５番１号

一般競争入札       177,671,024

公用車（軽自動車）３台調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月9日
（株）スズキ自販福島　代表取締役　佐々木雅樹
福島県郡山市南１丁目76番地

一般競争入札          3,211,920

シャワー入浴装置
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年2月15日
シバタインテック（株）郡山営業所　所長　佐藤天和
郡山市中町1丁目５５番地

一般競争入札          3,456,000

病理組織、細胞診検査及び皮膚病理組織検査
業務委託

院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月27日
公益財団法人福島県保健衛生協会 会長　鈴木仁
福島市方木田字水戸内19-6

一般競争入札          9,577,008

プロパンガス調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
東邦福島（株）郡山支社　支社長　河原祐路　郡山
市横塚三丁目１２番１６号

一般競争入札          1,497,576

東芝製検診バスX線TV装置（あだたら６号）胃
部側管球交換

院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月29日
東芝メディカルシステムズ株式会社福島サービスタ
センタ　センタ長　米田憲史　郡山市中町１番２２号

一般競争入札          1,728,000

昇降機保守点検業務委託契約（病院・老健）
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月29日
株式会社日立ビルシステム東北支社　支社長　備
前秀一　仙台市青葉区一番町３丁目１番１号

一般競争入札          8,164,800

消防設備保守点検業務委託（病院・老健）
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月29日
株式会社明成エンジニアリング　代表取締役　森田
和成　郡山市堤３丁目１８２番地

一般競争入札          1,328,400

給食材料（濃厚流動食）単価契約
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月29日
（株）バイタルネット福島支店　支店長　及川純一
福島市南中央三丁目5-1

一般競争入札          3,996,522

特Ａ重油 調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
北日本石油（株）代表取締役　渡邉勇人　東京都中
央区日本橋蛎殻町1丁目28番5号

一般競争入札        18,243,360

医事業務委託契約
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
株式会社ニイチ学館　代表取締役　齊藤正俊　東
京都千代田区神田駿河台2丁目9番地

一般競争入札        46,461,600

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ・ﾊｲｵｸｶﾞｿﾘﾝ・軽油調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
小林ガス株式会社　代表取締役　小林幸正 二本松
市若宮２丁目２０１

一般競争入札          5,552,040
ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ＠120.96

ﾊｲｵｸｶﾞｿﾘﾝ＠135軽油

＠101.52（税込）

自動制御機器（空調設備）保守点検業務
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
アズビル（株）ビルシステムカンパニー東北支店　支
店長　北浦幸也　仙台市青葉区一番町１丁目９番１
号

一般競争入札          1,403,568

空調衛生設備保守点検業務委託契約
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
（株）東北セイワ　代表取締役　森田明孝　郡山市
堤三丁目186番地

一般競争入札          1,678,320

冷温水発生機保守点検業務委託契約
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
荏原冷熱ｼｽﾃﾑ（株）東北営業所　所長　鈴木康浩
仙台市若林区卸町東4丁目4番30号

一般競争入札          1,723,680

特別管理産業廃棄物・廃プラ収集運搬及び処理業
務委託

院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
福興産業 株式会社 代表取締役　片平光義　伊達
郡桑折町字田植 12-1

一般競争入札        19,835,280

介護保険業務システム構築及びシステム運用
保守

院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年4月1日
（株）福島情報処理センター代表取締役　鈴木正博
郡山市桑野3丁目18番24号

一般競争入札        12,204,000

紙おむつ等単価購入（附属介護老人保健施設）
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年3月31日
（株）ムトウ東京事業本部　東京都足立区西保木間
2丁目5番10号　専務取締役　築野功嗣

一般競争入札（共同）          4,895,942

寝具類賃貸借契約
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年4月1日
（株）同仁社　代表取締役　村上　徹　福島市松波
町４番２３号　専務取締役　築野功嗣

一般競争入札          6,574,547
病院＠86.4
老健＠
88.56東芝製X線DR装置SREX－D850VN／01型･診

断用X線制御器MXO－32B（胃･胸部車あだたら
３号）保守

院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年4月1日
東芝メディカルシステムズ株式会社福島サービスタ
センタ　センタ長　米田憲史　郡山市中町１番２２号

一般競争入札          1,717,200

東芝製X線DR装置SREX－D32C／D3型（胃･胸
部車あだたら２号）保守

院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年4月1日
東芝メディカルシステムズ株式会社福島サービスタ
センタ　センタ長　米田憲史　郡山市中町１番２２号

一般競争入札          1,717,200

食器ディスペンサー調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年6月20日
タニコー株式会社福島営業所　所長　石坂一也　福
島市森合字高野２３番２５号

一般競争入札            901,800

750kVA非常用ディーゼル発電設備点検整備
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年7月14日
(株）明電エンジニアリング東北支店　常務取締役支
店長　斉田敏明　仙台市若林区6丁目元町8番8号

一般競争入札          1,058,400

医療材料等調達及び物流管理業務委託
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年7月20日
（株）ジオット　代表取締役　安宅勝美　郡山市桑野
５丁目１４番６号

公募型企画競争（総
合評価落札方式）       324,648,000

入院セット設置運営 院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年8月31日
（株）エルタスク　代表取締役　中島信弘　岩手県紫
波郡矢巾町大字広宮沢1-278

公募型企画競争（総
合評価落札方式）          6,380,115

電気の調達
院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年10月4日
サミットエナジー（株）代表取締役　小澤純史　東京
都千代田区内神田二丁目3番4号

一般競争入札 42,900,300       

X線一般撮影装置調達 院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年10月19日
東芝メディカルシステムズ（株）国内営業本部プロ
ジェクト営業部　部長　上原裕之

公募型企画競争（総
合評価落札方式）        41,094,000 共同入札

X線透視撮影装置調達 院長　六角裕一　独立行政法人地域医療機能推進
機構二本松病院　二本松市成田町一丁目553番地

平成29年11月21日
東芝メディカルシステムズ（株）国内営業本部プロ
ジェクト営業部　部長　上原裕之

公募型企画競争（総
合評価落札方式）        15,999,444 共同入札

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

備考

1 / 1 ページ


